
Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Saint-Pierre
du-Perray

Saint-Germain-
lès-Corbeil

Tigery

Corbeil-Essonnes

Lieusaint

Carré Trait d'Union

Château de la Barrière

Carré Canal
Carré Allée Royal

Gare de Lieusaint Moissy

14 • 16 • 18 • 21 • 22 • 23 • 24 • 25 • 26
27 • 50 • 51 • 53 • 55 • 61B • 62C • N132

La Clef de Saint-Pierre

Carré des Arts

La Tour Maury

Gustave Courbet

Pointe Ringale

Gare de Corbeil Essonnes

284-006 • 300 • 301 • 302 • 303 • 304 • 305
312 • 401 • 402 • 405 • 7001 • N135 • N144

Les Prés Hauts
01 • 02

Le Fresne
01 • 03

24 • 25 • 50
61B • 62C

Université
24 • 25 • 50
61B • 62C

Médiathèque
Pierre Seghers

Golf de
Saint-Germain-lès-CorbeilGolf de

Saint-Germain-lès-Corbeil
Golf de

Saint-Germain-lès-Corbeil

Théâtre de
Corbeil-Essonnes

Centre municipal
de santé

Golf de
Saint-Germain-lès-Corbeil

Golf de Greenparc

Théâtre
Sénart

Théâtre de
la Mezzanine

Mairie

Hôtel
de Ville

Collège Saint-Louis

Complexe sportif
Lavoisier

Théâtre
La Marge

Parc des Sports

IUT de Sénart

Espace culturel
Serge Gainsbourg

Église Saint-Pierre

Pépinière
d'entreprises

de Sénart

Collège
C. Claudel

Gymnase
Jean Jaurès

Westfield
Carré Sénart

Rue Ém
ile Zola

Avenue de Corbeil

La Francilienne

Avenue de l
a Tour M

aury

Route de

Villepècle

D 1149
Avenue Pierre Point

Bd Christian Jullien
Allée de la Tolérance

N

200 m

3 min

Tzen1 Gare de Lieusaint MoissyGare de Corbeil Essonnes

©
 O

SM

07.21

ZONE 5ZONE 5

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun - - 04:58 - 05:28 05:43 05:58 - 06:13 - 06:28 06:36

RER D en provenance de Paris - - - - - - - - 06:16 - - -

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 04:41 04:55 05:05 05:27 05:42 05:57 06:06 06:13 06:20 06:28 06:35 06:43

Université 04:42 04:56 05:06 05:28 05:43 05:58 06:07 06:14 06:21 06:29 06:37 06:45

Chateau de la Barrière 04:44 04:58 05:08 05:30 05:45 06:00 06:09 06:16 06:23 06:31 06:39 06:47

Carré Canal 04:47 05:01 05:11 05:33 05:48 06:03 06:12 06:19 06:26 06:34 06:42 06:50

Carré Trait d'Union 04:49 05:03 05:13 05:35 05:50 06:05 06:14 06:21 06:28 06:36 06:44 06:52

Carré des Arts 04:50 05:04 05:14 05:36 05:51 06:06 06:15 06:22 06:29 06:37 06:45 06:53

Carré Allée Royale 04:51 05:05 05:15 05:37 05:52 06:07 06:16 06:23 06:30 06:38 06:46 06:54

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 04:52 05:06 05:16 05:38 05:53 06:08 06:17 06:24 06:31 06:39 06:47 06:55

Le Fresne 04:54 05:08 05:18 05:40 05:55 06:10 06:19 06:26 06:33 06:41 06:49 06:57

La Tour Maury 04:55 05:09 05:19 05:41 05:56 06:11 06:20 06:27 06:34 06:42 06:50 06:58

Les Prés Hauts 04:57 05:11 05:21 05:43 05:58 06:13 06:22 06:29 06:36 06:44 06:52 07:00

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 05:00 05:14 05:24 05:46 06:01 06:16 06:25 06:32 06:39 06:47 06:55 07:03

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 05:06 05:20 05:30 05:52 06:07 06:22 06:31 06:38 06:45 06:53 07:02 07:10

Gare de Corbeil-Essonnes 05:07 05:21 05:31 05:53 06:08 06:23 06:32 06:39 06:46 06:54 07:03 07:11

Du lundi au vendredi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 06:43 06:51 06:58 07:06 07:13 07:20 07:28 07:35 07:43 07:50 07:58 08:06

RER D en provenance de Paris 06:46 - 07:01 - - - 07:31 - 07:46 - 08:01 -

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 06:50 06:58 07:05 07:12 07:21 07:28 07:35 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13

Université 06:52 07:00 07:07 07:14 07:23 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15

Chateau de la Barrière 06:54 07:02 07:09 07:16 07:25 07:32 07:39 07:47 07:54 08:02 08:09 08:17

Carré Canal 06:57 07:05 07:12 07:19 07:28 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 08:12 08:20

Carré Trait d'Union 06:59 07:07 07:14 07:21 07:30 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22

Carré des Arts 07:00 07:08 07:15 07:22 07:31 07:38 07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23

Carré Allée Royale 07:01 07:09 07:16 07:23 07:32 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 07:02 07:10 07:17 07:24 07:33 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 08:17 08:25

Le Fresne 07:04 07:12 07:19 07:26 07:35 07:42 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27

La Tour Maury 07:05 07:13 07:20 07:27 07:36 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13 08:20 08:28

Les Prés Hauts 07:07 07:15 07:22 07:29 07:38 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15 08:22 08:30

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 07:10 07:18 07:25 07:32 07:41 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 07:17 07:25 07:33 07:40 07:49 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41

Gare de Corbeil-Essonnes 07:18 07:26 07:34 07:42 07:51 07:58 08:05 08:13 08:20 08:28 08:35 08:43

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 08:13 08:21 08:28 - 08:43 - 08:58 - 09:13 - 09:28 09:40

RER D en provenance de Paris 08:16 - 08:31 - 08:46 - 09:01 - 09:16 - 09:31 -

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 08:20 08:28 08:36 08:46 08:53 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45

Université 08:22 08:30 08:38 08:48 08:55 09:02 09:09 09:17 09:24 09:32 09:39 09:47

Chateau de la Barrière 08:24 08:32 08:40 08:50 08:57 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49

Carré Canal 08:27 08:35 08:43 08:53 09:00 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52

Carré Trait d'Union 08:29 08:37 08:45 08:55 09:02 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54

Carré des Arts 08:30 08:38 08:46 08:56 I 09:10 I 09:25 I 09:40 I 09:55

Carré Allée Royale 08:31 08:39 08:47 08:57 I 09:11 I 09:26 I 09:41 I 09:56

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 08:32 08:40 08:48 08:58 I 09:12 I 09:27 I 09:42 I 09:57

Le Fresne 08:34 08:42 08:50 09:00 I 09:14 I 09:29 I 09:44 I 09:59

La Tour Maury 08:35 08:43 08:51 09:01 I 09:15 I 09:30 I 09:45 I 10:00

Les Prés Hauts 08:37 08:45 08:53 09:03 I 09:17 I 09:32 I 09:47 I 10:02

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 08:40 08:48 08:56 09:06 I 09:20 I 09:35 I 09:50 I 10:05

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 08:48 08:56 09:04 09:14 I 09:27 I 09:42 I 09:57 I 10:12

Gare de Corbeil-Essonnes 08:50 08:58 09:06 09:15 I 09:28 I 09:43 I 09:58 I 10:13

Du lundi au vendredi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40

RER D en provenance de Paris 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45

Université 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46

Chateau de la Barrière 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48

Carré Canal 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51

Carré Trait d'Union 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53

Carré des Arts 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54

Carré Allée Royale 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56

Le Fresne 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58

La Tour Maury 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59

Les Prés Hauts 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11

Gare de Corbeil-Essonnes 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 12:55 - 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25

RER D en provenance de Paris 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 13:00 13:10 13:25 13:40 13:56 14:10 14:25 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39

Université 13:01 13:11 13:26 13:41 13:57 14:12 14:27 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41

Chateau de la Barrière 13:03 13:13 13:28 13:43 13:59 14:13 14:28 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42

Carré Canal 13:06 13:16 13:31 13:46 14:02 14:16 14:31 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45

Carré Trait d'Union 13:08 13:18 13:33 13:48 14:04 14:18 14:33 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47

Carré des Arts 13:09 13:19 13:34 13:49 14:05 14:20 14:35 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

Carré Allée Royale 13:10 13:20 13:35 13:50 14:06 14:21 14:36 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 13:11 13:21 13:36 13:51 14:07 14:22 14:37 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51

Le Fresne 13:13 13:23 13:38 13:53 14:09 14:24 14:39 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53

La Tour Maury 13:14 13:24 13:39 13:54 14:10 14:25 14:40 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54

Les Prés Hauts 13:16 13:26 13:41 13:56 14:12 14:27 14:42 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 13:19 13:29 13:44 13:59 14:15 14:30 14:45 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 13:26 13:36 13:51 14:06 14:23 14:38 14:53 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07

Gare de Corbeil-Essonnes 13:27 13:37 13:52 14:07 14:24 14:39 14:54 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08

Du lundi au vendredi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 15:40 15:59 16:13 - - 16:28 - 16:43 - 16:58 - 17:13

RER D en provenance de Paris 15:49 16:04 - 16:19 - 16:34 - 16:49 - 17:01 - 17:16

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 15:54 16:09 16:17 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24

Université 15:56 16:11 16:19 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26

Chateau de la Barrière 15:57 16:12 16:20 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27

Carré Canal 16:00 16:15 16:23 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30

Carré Trait d'Union 16:02 16:17 16:25 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:32

Carré des Arts 16:04 16:19 16:27 16:34 16:41 16:49 16:56 17:04 17:11 17:19 17:26 17:34

Carré Allée Royale 16:05 16:20 16:28 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 16:06 16:22 16:30 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:36

Le Fresne 16:08 16:24 16:32 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:38

La Tour Maury 16:09 16:25 16:33 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32 17:39

Les Prés Hauts 16:11 16:27 16:35 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:41

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 16:14 16:30 16:38 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:44

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 16:22 16:37 16:45 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:51

Gare de Corbeil-Essonnes 16:23 16:38 16:46 16:53 17:00 17:08 17:15 17:23 17:30 17:38 17:45 17:52

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun - 17:28 - 17:43 - 17:58 - 18:13 - 18:28 - 18:43

RER D en provenance de Paris - 17:31 - 17:43 17:52 18:01 18:07 18:16 18:22 18:31 18:37 18:46

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54

Université 17:33 17:41 17:48 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:47 18:55

Chateau de la Barrière 17:34 17:42 17:49 17:56 18:03 18:11 18:18 18:26 18:34 18:42 18:49 18:57

Carré Canal 17:37 17:45 17:52 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:37 18:45 18:52 19:00

Carré Trait d'Union 17:39 17:47 17:54 18:01 18:08 18:16 18:23 18:31 18:39 18:47 18:54 19:02

Carré des Arts 17:41 17:49 17:56 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:41 18:49 18:56 19:04

Carré Allée Royale 17:42 17:50 17:57 18:04 18:11 18:19 18:26 18:34 18:42 18:50 18:57 19:05

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 17:43 17:52 17:59 18:06 18:13 18:21 18:28 18:35 18:43 18:51 18:58 19:06

Le Fresne 17:45 17:54 18:01 18:08 18:15 18:23 18:30 18:37 18:45 18:53 19:00 19:08

La Tour Maury 17:46 17:55 18:02 18:09 18:16 18:24 18:31 18:38 18:46 18:54 19:01 19:09

Les Prés Hauts 17:48 17:57 18:04 18:11 18:18 18:26 18:33 18:40 18:48 18:56 19:03 19:11

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 17:51 18:00 18:07 18:14 18:21 18:29 18:36 18:43 18:51 18:59 19:06 19:14

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 17:59 18:08 18:15 18:22 18:29 18:37 18:43 18:50 18:58 19:06 19:13 19:21

Gare de Corbeil-Essonnes 18:00 18:09 18:16 18:23 18:30 18:38 18:44 18:51 18:59 19:07 19:14 19:22

Du lundi au vendredi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun - 18:58 - 19:13 - 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:55

RER D en provenance de Paris 18:52 19:01 19:07 19:16 19:22 19:31 19:37 19:52 20:01 20:16 20:31 20:46

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 19:01 19:09 19:16 19:24 19:32 19:39 19:47 20:03 20:18 20:32 20:47 21:02

Université 19:02 19:10 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03

Chateau de la Barrière 19:04 19:12 19:19 19:27 19:35 19:42 19:50 20:06 20:21 20:34 20:50 21:05

Carré Canal 19:07 19:15 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53 20:09 20:24 20:37 20:53 21:08

Carré Trait d'Union 19:09 19:17 19:24 19:32 19:40 19:47 19:55 20:11 20:26 20:39 20:55 21:10

Carré des Arts 19:11 19:19 19:26 19:34 19:42 19:49 19:57 20:13 20:27 20:40 20:56 21:11

Carré Allée Royale 19:12 19:20 19:27 19:35 19:43 19:50 19:58 20:14 20:28 20:41 20:58 21:13

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 19:13 19:21 19:28 19:36 19:44 19:51 19:59 20:15 20:29 20:42 20:59 21:14

Le Fresne 19:15 19:23 19:30 19:38 19:46 19:53 20:01 20:17 20:31 20:44 21:01 21:16

La Tour Maury 19:16 19:24 19:31 19:39 19:47 19:54 20:02 20:18 20:32 20:45 21:02 21:17

Les Prés Hauts 19:18 19:26 19:33 19:41 19:49 19:56 20:04 20:20 20:34 20:47 21:04 21:19

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 19:21 19:29 19:36 19:44 19:52 19:59 20:07 20:23 20:37 20:50 21:07 21:22

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 19:28 19:36 19:43 19:51 19:59 20:07 20:14 20:30 20:44 20:56 21:13 21:28

Gare de Corbeil-Essonnes 19:29 19:37 19:44 19:52 20:00 20:08 20:15 20:31 20:45 20:57 21:14 21:29

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun - 21:25 - 21:55 - 22:25 - 22:55 -

RER D en provenance de Paris 21:01 21:16 21:31 21:49 - 22:19 - 22:49 -

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 21:18 21:32 21:48 22:02 22:17 22:32 22:47 23:01 23:17

Université 21:19 21:33 21:49 22:03 22:18 22:33 22:48 23:02 23:18

Chateau de la Barrière 21:21 21:35 21:51 22:05 22:20 22:35 22:50 23:04 23:20

Carré Canal 21:24 21:38 21:54 22:08 22:23 22:38 22:53 23:07 23:23

Carré Trait d'Union 21:26 21:40 21:56 22:10 22:25 22:40 22:55 23:09 23:25

Carré des Arts 21:27 21:41 21:57 22:11 22:26 22:41 22:56 23:10 23:26

Carré Allée Royale 21:29 21:43 21:59 22:13 22:28 22:43 22:58 23:12 23:28

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 21:30 21:44 22:00 22:14 22:29 22:44 22:59 23:13 23:29

Le Fresne 21:32 21:46 22:02 22:16 22:31 22:46 23:01 23:15 23:31

La Tour Maury 21:33 21:47 22:03 22:17 22:32 22:47 23:02 23:16 23:32

Les Prés Hauts 21:35 21:49 22:05 22:19 22:34 22:49 23:04 23:18 23:34

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 21:38 21:52 22:08 22:22 22:37 22:52 23:07 23:21 23:37

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 21:44 21:58 22:14 22:28 22:43 22:58 23:13 23:27 23:43

Gare de Corbeil-Essonnes 21:45 21:59 22:15 22:29 22:44 22:59 23:14 23:28 23:44

Du lundi au vendredi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun - 04:55 - 05:25 - 05:55 - 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25

RER D en provenance de Paris - - - - - - - 06:19 - 06:49 07:04 07:19

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 04:51 05:06 05:22 05:37 05:51 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33

Université 04:52 05:07 05:23 05:38 05:52 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34

Chateau de la Barrière 04:54 05:09 05:25 05:40 05:54 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36

Carré Canal 04:57 05:12 05:28 05:43 05:57 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39

Carré Trait d'Union 04:59 05:14 05:30 05:45 05:59 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41

Carré des Arts 05:00 05:15 05:31 05:46 06:00 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42

Carré Allée Royale 05:01 05:16 05:32 05:47 06:01 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 05:02 05:17 05:33 05:48 06:02 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44

Le Fresne 05:04 05:19 05:35 05:50 06:04 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46

La Tour Maury 05:05 05:20 05:36 05:51 06:05 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47

Les Prés Hauts 05:06 05:21 05:37 05:52 06:06 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 05:09 05:24 05:40 05:55 06:09 06:21 06:36 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 05:16 05:31 05:47 06:02 06:16 06:28 06:43 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59

Gare de Corbeil-Essonnes 05:17 05:32 05:48 06:03 06:17 06:29 06:44 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00

Le samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25

RER D en provenance de Paris 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33

Université 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34

Chateau de la Barrière 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36

Carré Canal 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39

Carré Trait d'Union 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41

Carré des Arts 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42

Carré Allée Royale 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44

Le Fresne 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46

La Tour Maury 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47

Les Prés Hauts 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

Gare de Corbeil-Essonnes 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01

Le samedi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25

RER D en provenance de Paris 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:32

Université 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34

Chateau de la Barrière 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36

Carré Canal 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39

Carré Trait d'Union 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41

Carré des Arts 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

Carré Allée Royale 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44

Le Fresne 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46

La Tour Maury 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47

Les Prés Hauts 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 11:15 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01

Gare de Corbeil-Essonnes 11:16 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02

Le samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 - 15:55 -

RER D en provenance de Paris 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 - - 15:59

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 13:48 14:03 14:18 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 15:54 16:01 16:09

Université 13:50 14:05 14:20 14:34 14:49 15:03 15:18 15:33 15:48 15:55 16:02 16:10

Chateau de la Barrière 13:52 14:07 14:22 14:36 14:51 15:05 15:20 15:35 15:50 15:57 16:04 16:12

Carré Canal 13:55 14:10 14:25 14:39 14:54 15:08 15:23 15:38 15:53 16:00 16:07 16:15

Carré Trait d'Union 13:57 14:12 14:27 14:41 14:56 15:10 15:25 15:40 15:55 16:02 16:09 16:17

Carré des Arts 13:58 14:13 14:28 14:42 14:57 15:11 15:26 15:41 15:56 16:03 16:10 16:18

Carré Allée Royale 13:59 14:14 14:29 14:43 14:58 15:12 15:27 15:42 15:57 16:05 16:12 16:20

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 14:00 14:15 14:30 14:44 14:59 15:13 15:28 15:43 15:58 16:06 16:13 16:21

Le Fresne 14:02 14:17 14:32 14:46 15:01 15:15 15:30 15:45 16:00 16:08 16:15 16:23

La Tour Maury 14:03 14:18 14:33 14:47 15:02 15:16 15:31 15:46 16:01 16:09 16:16 16:24

Les Prés Hauts 14:05 14:20 14:35 14:49 15:04 15:18 15:33 15:48 16:03 16:11 16:18 16:26

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 14:09 14:24 14:39 14:53 15:08 15:22 15:37 15:52 16:07 16:15 16:22 16:30

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 14:17 14:32 14:47 15:01 15:16 15:30 15:45 16:00 16:15 16:23 16:30 16:38

Gare de Corbeil-Essonnes 14:18 14:33 14:48 15:02 15:17 15:31 15:46 16:01 16:16 16:24 16:31 16:39

Le samedi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun 16:10 16:10 16:25 - 16:40 - 16:55 - 17:10 - 17:25 -

RER D en provenance de Paris 16:14 - - 16:29 - 16:44 - 16:59 - 17:14 - 17:29

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 16:17 16:24 16:32 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39

Université 16:18 16:25 16:33 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32 17:40

Chateau de la Barrière 16:20 16:27 16:35 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42

Carré Canal 16:23 16:30 16:38 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45

Carré Trait d'Union 16:25 16:32 16:40 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:32 17:39 17:47

Carré des Arts 16:26 16:33 16:41 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48

Carré Allée Royale 16:28 16:35 16:43 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 16:29 16:36 16:44 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21 17:28 17:36 17:43 17:51

Le Fresne 16:31 16:38 16:46 16:53 17:00 17:08 17:15 17:23 17:30 17:38 17:45 17:53

La Tour Maury 16:32 16:39 16:47 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54

Les Prés Hauts 16:34 16:41 16:49 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:48 17:56

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 16:38 16:45 16:53 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52 18:00

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 16:46 16:53 17:01 17:08 17:15 17:23 17:30 17:38 17:45 17:53 18:00 18:08

Gare de Corbeil-Essonnes 16:47 16:54 17:02 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09

Le samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun 17:40 - 17:55 - 18:10 - 18:25 - 18:40 - 18:55 -

RER D en provenance de Paris - 17:44 - 17:59 - 18:14 - 18:29 - 18:44 - 18:59

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09

Université 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:47 18:55 19:02 19:10

Chateau de la Barrière 17:49 17:57 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12

Carré Canal 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15

Carré Trait d'Union 17:54 18:02 18:09 18:17 18:24 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:09 19:17

Carré des Arts 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:18

Carré Allée Royale 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 17:58 18:06 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:21

Le Fresne 18:00 18:08 18:15 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:23

La Tour Maury 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24

Les Prés Hauts 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:26

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 18:15 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:23 19:30 19:38

Gare de Corbeil-Essonnes 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24 19:31 19:39

Le samedi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun 19:10 - 19:25 - 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 - 21:25

RER D en provenance de Paris - 21:14 - 19:29 19:44 19:59 20:14 - 20:44 20:59 21:14 -

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 19:16 19:24 19:32 19:40 19:49 20:03 20:18 20:32 20:47 21:05 21:18 21:32

Université 19:17 19:25 19:34 19:42 19:51 20:05 20:20 20:33 20:48 21:06 21:19 21:33

Chateau de la Barrière 19:19 19:27 19:36 19:44 19:53 20:07 20:22 20:35 20:50 21:08 21:21 21:35

Carré Canal 19:22 19:30 19:39 19:47 19:56 20:10 20:25 20:38 20:53 21:11 21:24 21:38

Carré Trait d'Union 19:24 19:32 19:41 19:49 19:58 20:12 20:27 20:40 20:55 21:13 21:26 21:40

Carré des Arts 19:25 19:33 19:42 19:50 19:59 20:13 20:28 20:41 20:56 21:14 21:27 21:41

Carré Allée Royale 19:27 19:34 19:43 19:51 20:00 20:15 20:30 20:43 20:57 21:15 21:28 21:42

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 19:28 19:35 19:44 19:52 20:01 20:16 20:31 20:44 20:58 21:16 21:29 21:43

Le Fresne 19:30 19:37 19:46 19:54 20:03 20:18 20:33 20:46 21:00 21:18 21:31 21:45

La Tour Maury 19:31 19:38 19:47 19:55 20:04 20:19 20:34 20:47 21:01 21:19 21:32 21:46

Les Prés Hauts 19:32 19:39 19:48 19:56 20:05 20:20 20:35 20:48 21:02 21:20 21:33 21:47

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 19:36 19:43 19:52 20:00 20:09 20:24 20:39 20:52 21:06 21:24 21:37 21:51

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 19:44 19:51 20:00 20:08 20:17 20:32 20:47 20:59 21:13 21:31 21:44 21:58

Gare de Corbeil-Essonnes 19:45 19:52 20:01 20:09 20:18 20:33 20:48 21:00 21:14 21:32 21:45 21:59

Le samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S

RER D en provenance de Melun - 21:55 - 22:25 - 22:55 -

RER D en provenance de Paris 21:44 - 22:14 - 22:44 - 23:14

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 21:48 22:02 22:17 22:32 22:47 23:01 23:17

Université 21:49 22:03 22:18 22:33 22:48 23:02 23:18

Chateau de la Barrière 21:51 22:05 22:20 22:35 22:50 23:04 23:20

Carré Canal 21:54 22:08 22:23 22:38 22:53 23:07 23:23

Carré Trait d'Union 21:56 22:10 22:25 22:40 22:55 23:09 23:25

Carré des Arts 21:57 22:11 22:26 22:41 22:56 23:10 23:26

Carré Allée Royale 21:58 22:12 22:27 22:42 22:57 23:11 23:27

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 21:59 22:13 22:28 22:43 22:58 23:12 23:28

Le Fresne 22:01 22:15 22:30 22:45 23:00 23:14 23:30

La Tour Maury 22:02 22:16 22:31 22:46 23:01 23:15 23:31

Les Prés Hauts 22:03 22:17 22:32 22:47 23:02 23:16 23:32

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 22:07 22:21 22:36 22:51 23:06 23:20 23:36

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 22:14 22:28 22:43 22:58 23:13 23:27 23:43

Gare de Corbeil-Essonnes 22:15 22:29 22:44 22:59 23:14 23:28 23:44

Le samedi



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

RER D en provenance de Melun 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25

RER D en provenance de Paris - - - 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27

Université 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29

Chateau de la Barrière 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30

Carré Canal 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33

Carré Trait d'Union 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34

Carré des Arts 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36

Carré Allée Royale 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39

Le Fresne 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41

La Tour Maury 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42

Les Prés Hauts 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52

Gare de Corbeil-Essonnes 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54

Le dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

RER D en provenance de Melun - 10:55 - 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 - 12:40 12:55 13:10

RER D en provenance de Paris - 10:49 - 11:19 - 11:49 - 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 10:42 10:57 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26

Université 10:44 10:59 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28

Chateau de la Barrière 10:45 11:00 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29

Carré Canal 10:48 11:03 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32

Carré Trait d'Union 10:49 11:04 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

Carré des Arts 10:51 11:06 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35

Carré Allée Royale 10:53 11:08 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 10:54 11:09 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38

Le Fresne 10:56 11:11 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40

La Tour Maury 10:57 11:12 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41

Les Prés Hauts 10:58 11:13 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 11:01 11:16 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 11:07 11:22 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51

Gare de Corbeil-Essonnes 11:09 11:24 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53

Le dimanche et jours fériés



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

RER D en provenance de Melun 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

RER D en provenance de Paris 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26

Université 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28

Chateau de la Barrière 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29

Carré Canal 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32

Carré Trait d'Union 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33

Carré des Arts 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35

Carré Allée Royale 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38

Le Fresne 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40

La Tour Maury 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41

Les Prés Hauts 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51

Gare de Corbeil-Essonnes 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53

Le dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

RER D en provenance de Melun 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10

RER D en provenance de Paris 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26

Université 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28

Chateau de la Barrière 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29

Carré Canal 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32

Carré Trait d'Union 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33

Carré des Arts 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35

Carré Allée Royale 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38

Le Fresne 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40

La Tour Maury 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41

Les Prés Hauts 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51

Gare de Corbeil-Essonnes 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53

Le dimanche et jours fériés



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

GARE DE LIEUSAINT MOISSY       GARE DE CORBEIL ESSONNESTZEN1

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D

RER D en provenance de Melun 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

RER D en provenance de Paris 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 19:41 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36

Université 19:43 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

Chateau de la Barrière 19:44 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

Carré Canal 19:47 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42

Carré Trait d'Union 19:48 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43

Carré des Arts 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Carré Allée Royale 19:52 20:17 20:47 21:17 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY La Clé de Saint Pierre 19:53 20:18 20:48 21:18 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

Le Fresne 19:55 20:20 20:50 21:20 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

La Tour Maury 19:56 20:21 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Les Prés Hauts 19:57 20:22 20:52 21:22 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Pointe Ringale 20:00 20:25 20:55 21:25 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54

CORBEIL-ESSONNES Gustave Courbet 20:06 20:31 21:01 21:31 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Gare de Corbeil-Essonnes 20:08 20:33 21:03 21:33 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

Le dimanche et jours fériés


